
COPIA

N. Gen.le 193        del 14/04/2014

N. di Settore 47  del 07/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Riduzione indennità di funzione  Assessore Alfeo Gaetano periodo 

01/04/2014-30/05/2014 per assunzione dello stesso a tempo determinato c/o il Comune di 

Milano.

PREMESSO Che Determina Sindacale n.15/2013 il Sig. Alfeo Gaetano è stato nominato Assessore di 

questo Comune, a seguito di elezioni Amministrative del 10/11 Giugno 2013;

CHE lo stesso percepisce  un'indennità di funzione di  già ridotta del 10% ai sensi delle 

vigenti disposizioni di legge;

VISTO  il contratto individuale di lavoro a tempo determinato sottoscritto con il Comune di Milano  

dal Sig. Alfeo Gaetano e trasmesso via email in data  02 aprile  e assunto al protocollo di questo Ente 

al n.2111 del 04/04/2014 ;      

VISTO l'art. 19 della L.R.n.  23 dicembre 2000 n. 30 ;

VISTO  il D.P. Reg. Sicilia  18 ottobre 2001 n.19, recante la disciplina di dettaglio per determinare la 

predetta indennità di funzione ;

VISTI    gli articoli 5 e 6  della legge regionale  n. 22/2008  che ha modificato l'art 19 della suindicata 

legge;

VISTA la circolare dell'Assessore regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica del 13 

febbraio 2011 n. 1, pubblicata sulla G.U.R.S 18 febbraio 2011 n. 8 ;

RITENUTO pertanto opportuno provvedere a  ridurre l'indennità di funzione all'Assessore Alfeo 

Gaetano, a seguito di instaurazione di rapporto di lavoro a tempo determinato con il Comune di 

Milano per il periodo 01/04/2014-30/05/20014;

VISTA la L.R. 30/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. Per la Regione Sicilia;

Vista la deliberazione di C.C. n.82 del 29.12.1997,approvata dal CO.RE.CO di Palermo con 



Dec.1182/91de5.3.1998,con la quale è stato approvato il regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014  di ulteriore differimento del  termine 

di approvazione del bilancio  di previsione per l'anno 2014 al 30 aprile 2014  ; 

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile 

del 1° Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  ;

DETERMINA

1. Ridurre l'indennità di funzione spettante all'Assessore Alfeo Gaetano del 50% , per il periodo 

01/04/2014  30/05/2004, a seguito dell'instaurarsi del rapporto di lavoro a tempo determinato con 

il Comune di Milano  ;

2. La presente viene trasmessa all 'ufficio Personale per gli adempimenti consequenziali ;

3. Copia del  presente  provvedimento  sarà pubblicato sul sito   istituzionale ai sensi del  D.L 22 

giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134;

Il Responsabile del Settore

(DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)




